[ () [ ] [ / 4
Menu Nl Pensiero Pizzeria Campione D europa
https://it.menulist.menu
Via Bagnasco, 11, Torino 1-10141, Italia, Altessano lItalia, Italy

Il ristorante di Altessano Italia offre 17 vari portate e bevande sul |la carta per un costo medio di 8 €.
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Menu 1l Pensiero Pizzeria Campione D

Piatti Di Pesce

MISTO FRITTI

fintipasti & Tnsalate
ANTIPASTO

Pizza - Piccola © 26Cm

PIZZA CHIARA

Bevande Calde

CAFFE

(]
Pizza
CAPRICCIOSA
PI1ZZA LORIS

Dolci
COPPA SOFIA
PIZZA DOLCE

10 €

8€

8€

4€
7€

RAVIOLI DI ZUCCA E SFOGLIA DI

BACON 10¢€
PI1ZZA CAMPIONE D'EUROPA 8€
ITALIANO

MEDITERRANEA

Questi Tipi Di Piatti Vengono
Serviti

PIZZA
CARNE

Antipasti

BURRATA
ANTIPASTO MISTO DI MARE 10 €
ANTIPASTO MISTO DI TERRA 10 €
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